
 
 

 

 
M I N I S T E R O D E L L ’ I S T R U Z I O N E E  D E L  M E R I T O 
U  F F I C I O S C O  L A S T I C O R E G  I O  N A L E P E R I L L A Z I O 

LICEO GINNASIO DI STATO “EUGENIO M ONTALE“ 
Liceo Classico,  Liceo Linguist ico,  Liceo delle Scienze Umane 
S e d e   l e g a l e :   V i a   d i   B r a v e t t a ,   5 4 5   -   0 0 1 6 4   R O M A   –   C . F   9 7 0 2 1 8 7 0 5 8 5 
 R M P C 3 2 0 0 0 6 @ i s t r u z i o n e . i t    R M P C 3 2 0 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t 
S  i t o    w e b :    w w w . l i c e o m o n t a l e r o m a . e d u . i t     0  6    1  2  1  1  2  3  6  6 0 

Prot. come da segnatura 
Agli interessati 

Al sito web della Scuola 

 
OGGETTO: Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle domande pervenute ai fini della 
selezione dei formatori docenti Mooc del Ministero dell’Istruzione e del Merito e/o Esperti formatori 
docenti Mooc esterni alla Pubblica Amministrazione da impiegare in attività formative a valere sul 
progetto P.N.R.R. Missione 4 – Componente 1 – Investimento 2.1 “Didattica Digitale Integrata e 
Formazione alla transizione digitale per il Personale Scolastico” finanziato dall’Unione Europea nel 
contesto dell’iniziativa next generation EU – Avviso prot. mpiAOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U. 
0084780.10-10-2022. Codice Avviso/Decreto: M4C1I2.1-2022-922. Titolo progetto: Istruzione per il futuro. 
Identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-922-P-2097. C.U.P. J84D22002600006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il progetto dal titolo “Istruzioni per il futuro” finanziato con DDG autorizzativo prot. n. 84780 del 
10/10/2022 – Progetti nazionali per lo sviluppo di modelli innovativi di didattica digitale – Graduatoria generale 
– per un importo di € 400.000,00; 
 
VISTA la Determina Dirigenziale Prot. 13139/U del 20/12/2023; 
 
VISTO l’avviso di selezione Prot. 0013143/U del 20/12/2023, che invitava il personale interessato a manifestare 
il proprio interesse; 
 
CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 13:59 del giorno 
03/01/2024; 
 
CONSIDERATA la necessità di produrre graduatoria degli aventi diritto all’accesso alle posizioni rese 
disponibili nel bando di cui prima citato secondo regolare procedura 
 

DECRETA 
 
1) La Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita: 

 Prof. Enrico Maria Scorzini (Presidente) 
 Sig.ra Piera Mafalda Di Fruscia(Segretaria) 
 Sig. Emiliano Campioni (Componente) 

 
2) I lavori della Commissione Giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione indicati nel bando. 
3) Tutte le attività della Commissione Giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
predisposizione delle graduatorie. 
4) I membri della commissione sono convocati in prima seduta il giorno 11/01/2024 alle ore 11:00 presso la 
Presidenza del Liceo Montale di Roma. 
 
Roma, 10/01/2024 
 

Il Dirigente scolastico  
Prof. Francesco ROSSI 

                                                                                 (documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 
 

Liceo Classico, Liceo Linguistico e Liceo delle Scienze Umane  " EUGENIO MONTALE " - C.F. 97021870585 C.M. RMPC320006 - AA6E532 - LICEO GINNASIO DI STATO E. MONTALE

Prot. 0000299/U del 10/01/2024 15:06
VI.1.1.2 - PNRR 


		2024-01-10T15:11:39+0100
	FRANCESCO ROSSI




